
 
 

 
 

Istituto di Informatica Giuridica e Sistemi Giudiziari 
via dei Barucci 20, Firenze 
protocollo.igsg@pec.cnr.it 

Provvedimento di chiusura del procedimento con esito negativo  

per rinuncia della vincitrice 

 

Avviso di selezione n. IGSG-001-2024-FI 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA DI 

RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN) BANDO 2022 “MIGRANTS, INSTITUTIONS, 

TRANSLATIONS EASY-READ LAW” – PROGETTO DUS.PN023.001.001 (202243X77E_SH3_PRIN2022) 

- CUP: B53D23019210006) 

Il Direttore 

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 

0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 12030 del 18 febbraio 2019, di cui è stato dato 

l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 

19 febbraio 2019, entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO l'art. 22 della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e l’art. 6, co. 2 bis, del D.L. 31 dicembre 2014, n. 192 

convertito, con modificazioni, dalla L. 27 febbraio 2015 n. 11; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 

minimo degli assegni di ricerca; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO l’avviso di selezione n. IGSG-001-2024-FI; 

VISTO il provvedimento di graduatoria prot. n. 163785 del 16 maggio 2024 con il quale viene dichiarata 

vincitrice la dott.ssa Giulia Carmen Bracco; 

VISTA la rinuncia pervenuta da parte della dott.ssa Giulia Carmen Bracco, prot. n. 182148 del 29 

maggio 2024; 

RITENUTA la necessità di provvedere, 

 DISPONE  

Art. 1. La selezione indicata nelle premesse è dichiarata conclusa senza conferimento dell’assegno di 

ricerca. 

      

  Il Direttore 
F.to digitalmente 


		2024-07-10T14:41:46+0200
	Sebastiano Faro




